
GARA REGIONALE INDOOR CADETTI/E OPEN
BERGAMO - 9 DICEMBRE 2018
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

RISULTATI 09/12 - 19:19

60 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 DE SANTIS Elisa 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.20  q  

2 35 COTTALI Martina 2003 CF BS303 VILLA CARCINA ATHLETIC CLUB 8.27  q  

3 2 BOUGHANMI Nada 2003 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.28  q  

4 37 ELLI Giorgia 2003 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.29  q  

5 13 MARTENSINI Giulia 2003 CF BG228 U.S. ROGNO 8.41  q  

6 15 ROMELLI Martina 2003 CF BG228 U.S. ROGNO 8.61  

Batteria 2 Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 MACCAGNOLA Anna 2004 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.23  q  

2 33 MARIOTTI Giulia 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.29  q  

3 64 BULLA Beatrice 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 8.39  q  

4 40 CRIVELLARO Anna 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.54  q  

5 14 OFFREDI Alice 2004 CF BG228 U.S. ROGNO 8.56  q  

Batteria 3 Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 66 FERRARA Sara 2004 CF VA731 ATL. GALLARATESE 8.48  q  

2 28 DELBARBA Alessia 2003 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.63  

3 1 BETTINESCHI Francesca 2003 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.82  

4 25 PINO Sara 2003 CF BG605 ATL. VALBRENO 8.95  

5 6 ZAMBAITI Mara 2004 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.13  

Batteria 4 Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 56 SERAMONDI Alessia 2003 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 7.98  q  

2 21 COMOTTI Nicole 2003 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.13  

3 5 VITALE Roberta 2004 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.37  

4 7 BIELLI Marta 2004 CF BG224 ATL. CURNO 9.62  

5 4 MERELLI Cristina 2004 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.56  

Batteria 5 Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 GAVIRAGHI Lucia 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.92  

2 71 QUADRELLI Bianca 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 9.20  

3 26 D'ERRICO Eleonora 2003 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.71  

 43 STUCCHI Federica 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO DNS  

 12 CAPITANIO Ilaria 2003 CF BG228 U.S. ROGNO DNS  

Batteria 6 Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 LOMI Silvia 2004 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.82  

2 58 AMENDOLARA Rebecca 2004 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.09  

3 78 TONIOLO Francesca 2004 CF VA731 ATL. GALLARATESE 9.26  

4 11 FABBI Iris 2004 CF BG224 ATL. CURNO 9.43  

 54 RATTO Caterina 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA DNS  

RIEPILOGO Pal. indoor a 6 CORSIE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 SERAMONDI Alessia 2003 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 7.98  q  

2 41 DE SANTIS Elisa 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.20  q  

3 29 MACCAGNOLA Anna 2004 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.23  q  

4 35 COTTALI Martina 2003 CF BS303 VILLA CARCINA ATHLETIC CLUB 8.27  q  

5 2 BOUGHANMI Nada 2003 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.28  q  

6 33 MARIOTTI Giulia 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.29  q  

6 37 ELLI Giorgia 2003 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.29  q  

8 64 BULLA Beatrice 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 8.39  q  

9 13 MARTENSINI Giulia 2003 CF BG228 U.S. ROGNO 8.41  q  

10 66 FERRARA Sara 2004 CF VA731 ATL. GALLARATESE 8.48  q  

11 40 CRIVELLARO Anna 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.54  q  

12 14 OFFREDI Alice 2004 CF BG228 U.S. ROGNO 8.56  q  



13 15 ROMELLI Martina 2003 CF BG228 U.S. ROGNO 8.61  

14 28 DELBARBA Alessia 2003 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.63  

15 1 BETTINESCHI Francesca 2003 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.82  

15 27 LOMI Silvia 2004 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.82  

17 42 GAVIRAGHI Lucia 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.92  

18 25 PINO Sara 2003 CF BG605 ATL. VALBRENO 8.95  

19 58 AMENDOLARA Rebecca 2004 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.09  

20 6 ZAMBAITI Mara 2004 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.13  

20 21 COMOTTI Nicole 2003 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.13  

22 71 QUADRELLI Bianca 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 9.20  

23 78 TONIOLO Francesca 2004 CF VA731 ATL. GALLARATESE 9.26  

24 5 VITALE Roberta 2004 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.37  

25 11 FABBI Iris 2004 CF BG224 ATL. CURNO 9.43  

26 7 BIELLI Marta 2004 CF BG224 ATL. CURNO 9.62  

27 26 D'ERRICO Eleonora 2003 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.71  

28 4 MERELLI Cristina 2004 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.56  

 12 CAPITANIO Ilaria 2003 CF BG228 U.S. ROGNO DNS  

 43 STUCCHI Federica 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO DNS  

 54 RATTO Caterina 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 SERAMONDI Alessia 2003 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 7.91  

2 41 DE SANTIS Elisa 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.22  

3 2 BOUGHANMI Nada 2003 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.27  

4 35 COTTALI Martina 2003 CF BS303 VILLA CARCINA ATHLETIC CLUB 8.31  

5 29 MACCAGNOLA Anna 2004 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.33  

6 33 MARIOTTI Giulia 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.33  

Finale 2 Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 MARTENSINI Giulia 2003 CF BG228 U.S. ROGNO 8.41  

2 37 ELLI Giorgia 2003 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.42  

3 14 OFFREDI Alice 2004 CF BG228 U.S. ROGNO 8.53  



4 64 BULLA Beatrice 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 8.56  

5 40 CRIVELLARO Anna 2004 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.62  

 66 FERRARA Sara 2004 CF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

60 Hs H 76-8.00 CF Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 36 COTTALI Martina 2003 CF BS303 VILLA CARCINA ATHLETIC CLUB 9.29  q  

2 5 45 SERAMONDI Alessia 2003 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.39  q  

3 2 72 RADAELLI Vittoria 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.67  q  

 3 75 RATTI Alessia 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

FINALE - RISULTATI

Finale Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 45 SERAMONDI Alessia 2003 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.13  

2 3 36 COTTALI Martina 2003 CF BS303 VILLA CARCINA ATHLETIC CLUB 9.33  

3 2 72 RADAELLI Vittoria 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.90  

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 57 CRESPI Cecilia 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2.70 857

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80              

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXX              

2 65 BULLA Beatrice 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 2.70 857

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80              

  -   -   O   O   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXO   -   XXX              

3 34 RADAELLI Vittoria 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 2.40 780



1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50                    

  -   O   O   XO   O   -   XXO   -   XXO   -   XXX                    

4 18 MARRONI Martina 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 2.30 750

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40                      

  -   -   O   -   O   -   O   -   XXX                      

5 17 BIFFI Annalisa 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 2.30 750

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40                      

  -   -   O   O   XXO   -   O   -   XXX                      

 51 BOTTA Alice 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA DNS  

1.80                              

  -                              

60 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 ARNABOLDI Mattia 2004 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 7.31  q  

2 61 SAIDY Omar 2003 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.32  q  

3 45 BERNARDI Andrea 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.35  q  

4 46 MALVEZZI Alessandro 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.44  q  

5 34 YOUNIS Ibrahim 2004 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.61  q  

6 44 SPERTINI Federico 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.68  q  

Batteria 2 Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.57  q  

2 8 CARRARA Mattia 2003 CM BG224 ATL. CURNO 7.86  q  

3 48 MERONI Davide 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.89  q  

4 23 LOZZA Davide 2004 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.97  

5 60 ROLFI Paolo 2004 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.29  

 55 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA DNS  

Batteria 3 Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 68 MENGATO Giuseppe 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.14  

2 49 SGRO' Lorenzo 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.15  

3 3 FELTRI Andrea 2003 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.25  

4 30 MANGANONI Daniel 2003 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.40  

5 69 MIOTELLO Andrea 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.52  

6 59 GADDA Tommaso 2004 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.70  

Batteria 4 Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 TACCHINI Mattia 2003 CM SO346 G.P. TALAMONA 7.42  q  

2 19 ACETI Samuele 2003 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 7.87  q  

3 20 CALDARA Daniel 2004 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.20  

4 76 TESTA Demetrius 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.92  

5 24 MERELLI Andrea 2004 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.45  

Batteria 5 Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 GOSIO Paolo 2003 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.34  q  

2 10 CEREA Michele 2004 CM BG224 ATL. CURNO 8.29  

3 22 GHILARDI Davide 2004 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.53  

4 9 CASSINA Luca 2004 CM BG224 ATL. CURNO 8.65  

5 67 MARSEGLIA William 2004 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.87  

RIEPILOGO Pal. indoor a 6 CORSIE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 ARNABOLDI Mattia 2004 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 7.31  q  

2 61 SAIDY Omar 2003 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.32  q  

3 78 GOSIO Paolo 2003 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.34  q  

4 45 BERNARDI Andrea 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.35  q  

5 50 TACCHINI Mattia 2003 CM SO346 G.P. TALAMONA 7.42  q  

6 46 MALVEZZI Alessandro 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.44  q  

7 32 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.57  q  

8 34 YOUNIS Ibrahim 2004 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.61  q  

9 44 SPERTINI Federico 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.68  q  

10 8 CARRARA Mattia 2003 CM BG224 ATL. CURNO 7.86  q  

11 19 ACETI Samuele 2003 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 7.87  q  



12 48 MERONI Davide 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.89  q  

13 23 LOZZA Davide 2004 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.97  

14 68 MENGATO Giuseppe 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.14  

15 49 SGRO' Lorenzo 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.15  

16 20 CALDARA Daniel 2004 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.20  

17 3 FELTRI Andrea 2003 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.25  

18 10 CEREA Michele 2004 CM BG224 ATL. CURNO 8.29  

18 60 ROLFI Paolo 2004 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.29  

20 30 MANGANONI Daniel 2003 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.40  

21 69 MIOTELLO Andrea 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.52  

22 22 GHILARDI Davide 2004 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.53  

23 9 CASSINA Luca 2004 CM BG224 ATL. CURNO 8.65  

24 59 GADDA Tommaso 2004 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.70  

25 67 MARSEGLIA William 2004 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.87  

26 76 TESTA Demetrius 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.92  

27 24 MERELLI Andrea 2004 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.45  

 55 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 GOSIO Paolo 2003 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.20  

2 61 SAIDY Omar 2003 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.35  

3 38 ARNABOLDI Mattia 2004 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 7.36  

4 46 MALVEZZI Alessandro 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.41  

5 45 BERNARDI Andrea 2003 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.43  

6 50 TACCHINI Mattia 2003 CM SO346 G.P. TALAMONA 7.49  

Finale 2 Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.47  

2 34 YOUNIS Ibrahim 2004 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.54  

3 44 SPERTINI Federico 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.69  

4 48 MERONI Davide 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.81  

5 19 ACETI Samuele 2003 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 7.87  



6 8 CARRARA Mattia 2003 CM BG224 ATL. CURNO 7.88  

60 Hs H 84-8.50 Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 GOSIO Paolo 2003 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.12  q  

2 2 63 BAZZA Leonardo 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 9.06  q  

3 5 39 ARNABOLDI Mattia 2004 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.11  q  

4 6 47 DI BENEDETTO Matteo 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.14  q  

5 1 77 TESTA Demetrius 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.97  q  

 4 52 DANIELLI Habtu 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA DNS  

FINALE - RISULTATI

Finale Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 GOSIO Paolo 2003 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.28  

2 4 63 BAZZA Leonardo 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 9.11  

3 5 47 DI BENEDETTO Matteo 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.39  

4 6 77 TESTA Demetrius 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 11.28  

 2 39 ARNABOLDI Mattia 2004 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Pal. indoor a 6 CORSIE - 09 Dicembre 2018 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 CRIPPA Andrea 2004 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.77 816

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80                

  -   -   -   O   O   -   -   O   O   -   O   XO   O   XXO   XXX                

2 62 BAZZA Leonardo 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 1.68 723

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71                   



  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XXX                   

3 70 MIOTELLO Andrea 2003 CM VA731 ATL. GALLARATESE 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   O   -   O   O   XXX                         

 56 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA DNS  

                              

                              

 53 DANIELLI Habtu 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


